

İhlas Yayın Holding A.Ş.**30 Haziran 2020 ve 31 Aralık 2019 Tarihleri İtibarıyla
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmiş 30.06.2020	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2019
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	18.706.932	14.721.341
Finansal Yatırımlar		-	31.300.000
Ticari Alacaklar		91.870.729	88.892.294
<i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	6-18	8.956.680	7.373.947
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	6	82.914.049	81.518.347
Diğer Alacaklar		1.900.474	1.465.009
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	7-18	26.830	26.830
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	7	1.873.644	1.438.179
Stoklar	8	28.464.983	23.288.481
Peşin Ödenmiş Giderler	12	12.105.200	4.529.629
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		256.585	232.307
Diğer Dönen Varlıklar	13	1.556.182	322.115
(Ara Toplam)		154.861.085	164.751.176
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar		-	-
Duran Varlıklar			
Diğer Alacaklar		1.671.651	1.558.719
<i>İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		-	-
<i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>	7	1.671.651	1.558.719
Kullanım Hakkı Varlıkları		25.253.255	18.026.310
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller		93.947.703	93.947.703
Maddi Duran Varlıklar	9	35.893.309	35.392.455
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		46.392.811	44.424.667
<i>Şerefiye</i>		-	-
<i>Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>		46.392.811	44.424.667
Peşin Ödenmiş Giderler	12	299.137	303.312
Ertelenmiş Vergi Varlığı	16	31.953.695	29.305.805
Diğer Duran Varlıklar		-	-
TOPLAM VARLIKLAR		390.272.646	387.710.147

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**30 Haziran 2020 ve 31 Aralık 2019 Tarihleri İtibarıyla
Konsolide Finansal Durum Tabloları (Bilançolar)**
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Notlar	30.06.2020	31.12.2019
KAYNAKLAR			
Kısa Vadeli Yükümlülükler			
Kısa Vadeli Borçlanmalar		80.253.205	77.036.775
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		4.951.723	3.578.310
Ticari Borçlar		3.503.352	2.814.422
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6-18	37.463.917	32.665.889
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6	11.242.745	8.821.645
Çalışanlara Sağlanan Fayda Kapsamında Borçlar	11	26.221.172	23.844.244
Diğer Borçlar		5.043.961	6.385.902
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		385.812	380.591
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	7	55.340	29.279
Ertelemiş Gelirler	12	330.472	351.312
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		12.476.396	8.110.916
Kısa Vadeli Karşılıklar		412.826	463.787
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	11	8.068.026	6.462.344
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar		6.456.091	5.057.413
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	13	1.611.935	1.404.931
(Ara toplam)		7.947.192	16.174.614
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler		80.253.205	77.036.775
		-	-
Uzun Vadeli Yükümlülükler			
Uzun Vadeli Borçlanmalar		103.567.918	84.328.973
Ertelemiş Gelirler	12	50.969.496	29.264.736
Uzun Vadeli Karşılıklar		6.673	-
Çalışanlara Sağl. Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	11	24.454.794	23.795.985
Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar		24.075.989	23.417.180
Ertelemiş Vergi Yükümlülüğü	16	378.805	378.805
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	13	27.882.826	30.883.166
		254.129	385.086
Özkaynaklar			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar			
Ödenmiş Sermaye		206.451.523	226.344.399
Sermaye Düzeltme Farkları		90.723.633	101.330.627
Diğer Yedekler		200.000.000	200.000.000
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		22.039.497	22.039.497
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		(49.263.608)	(49.263.608)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/ Kayıpları		4.352.431	4.167.715
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		5.171.890	5.171.890
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları		(819.459)	(1.004.175)
Net Dönem Karı/Zararı	17	6.540.167	6.540.167
		(82.153.144)	(83.521.231)
		(10.791.710)	1.368.087
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		115.727.890	125.013.772
TOPLAM KAYNAKLAR		390.272.646	387.710.147

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 30 Haziran 2020 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2019 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Kar veya Zarar Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01.01.2020- 30.06.2020	01.04.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019	01.04.2019- 30.06.2019
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER					
Hasılat	14	104.678.401	46.248.405	109.607.950	57.350.013
Satışların Maliyeti (-)	14	(88.808.094)	(35.254.839)	(97.495.449)	(50.258.925)
Brüt Kar/(Zarar)		15.870.307	10.993.566	12.112.501	7.091.088
Genel Yönetim Giderleri (-)		(21.507.006)	(8.369.218)	(17.343.722)	(8.003.300)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)		(6.867.257)	(4.402.914)	(4.599.775)	(2.487.025)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	15	6.565.545	4.406.559	7.983.473	3.682.899
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	15	(5.198.617)	(3.146.539)	(4.294.259)	(1.420.021)
Esas Faaliyet Karı/(Zararı)		(11.137.028)	(518.546)	(6.141.782)	(1.136.359)
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		49.696	978	34.049	5.588
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler		(12.497.254)	(2.364.700)	(34.287)	-
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı/(Zararı)		(23.584.586)	(2.882.268)	(6.142.020)	(1.130.771)
Finansman Gelirleri		2.630.040	1.586.424	1.997.035	1.202.313
Finansman Giderleri (-)		(4.746.088)	(2.312.505)	(8.298.310)	(7.498.953)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı/(Zararı)		(25.700.634)	(3.608.349)	(12.443.295)	(7.427.411)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/(Geliri)		5.345.483	3.065.046	257.999	207.058
<i>Dönem Vergi Geliri / (Gideri)</i>	16	<i>(418.316)</i>	<i>(418.316)</i>	-	-
<i>Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)</i>	16	<i>5.763.799</i>	<i>3.483.362</i>	<i>257.999</i>	<i>207.058</i>
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)		(20.355.151)	(543.303)	(12.185.296)	(7.220.353)
Durdurulan Faaliyetler Dönem Karı/(Zararı)		-	-	-	-
Dönem Karı/(Zararı)	17	(20.355.151)	(543.303)	(12.185.296)	(7.220.353)
Dönem Kar/Zararının Dağılımı					
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		(9.563.441)	(3.107.023)	(908.201)	(1.000.224)
Ana Ortaklık Payları		(10.791.710)	2.563.720	(11.277.095)	(6.220.129)
Pay Başına Kazanç/(Kayıp)		(0,102)	(0,003)	(0,061)	(0,036)
Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç/(Kayıp)	17	(0,102)	(0,003)	(0,061)	(0,036)

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.**01 Ocak - 30 Haziran 2020 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2019 Hesap Dönemlerine Ait
Konsolide Diğer Kapsamlı Gelir Tabloları**

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmemiş
	Notlar	01.01.2020- 30.06.2020	01.04.2020- 30.06.2020	01.01.2019- 30.06.2019	01.04.2019- 30.06.2019
Dönem Karı/Zararı	17	(20.355.151)	(543.303)	(12.185.296)	(7.220.353)
Diğer Kapsamlı Gelir / (Gider)		462.275	468.019	274.991	646.637
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar					
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / Kayıpları		462.275	468.019	274.991	646.637
Toplam Kapsamlı Gelir		(19.892.876)	(75.284)	(11.910.305)	(6.573.716)
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı					
<i>Kontrol Gücü Olmayan Paylar</i>		(9.285.881)	(2.918.000)	(616.326)	(662.309)
<i>Ana Ortaklık Payları</i>		(10.606.995)	2.842.716	(11.293.979)	(5.911.407)

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Haziran 2020 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2019 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Özsermaye Değişim Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler					Birikmiş Kar/Zarar					
	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Diğer Yedekler	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıl Kar / Zararları	Net Dönem Karı/(Zararı)	Ana Ortaklığa ait Özkaynaklar	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Özkaynaklar
1 Ocak 2019	200.000.000	22.039.497	(42.721.200)	6.491.445	(43.746)	6.528.265	(68.783.288)	(9.959.751)	113.551.222	118.565.208	232.116.430
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											
Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler(*)	-	-	-	-	-	-	(8.471.240)	-	(8.471.240)	(1.139.571)	(9.610.811)
Transferler	-	-	-	-	-	-	(9.959.751)	9.959.751	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir											
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	(11.277.095)	(11.277.095)	(908.201)	(12.185.296)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	(16.884)	-	-	-	(16.884)	291.875	274.991
30 Haziran 2019	200.000.000	22.039.497	(42.721.200)	6.491.445	(60.630)	6.528.265	(87.214.279)	(11.277.095)	93.786.003	116.809.311	210.595.314
1 Ocak 2020	200.000.000	22.039.497	(49.263.608)	5.171.890	(1.004.175)	6.540.167	(83.521.231)	1.368.087	101.330.627	125.013.772	226.344.399
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											
Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler(*)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferler	-	-	-	-	-	-	1.368.087	(1.368.087)	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir											
Net dönem karı/ zararı	-	-	-	-	-	-	-	(10.791.710)	(10.791.710)	(9.563.441)	(20.355.151)
Diğer kapsamlı gelir/gider	-	-	-	-	184.716	-	-	-	184.716	277.559	462.275
30 Haziran 2020	200.000.000	22.039.497	(49.263.608)	5.171.890	(819.459)	6.540.167	(82.153.144)	(10.791.710)	90.723.633	115.727.890	206.451.523

(*) Muhasebe politikalarındaki zorunlu değişikliklere ilişkin düzeltmeler 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanan TFRS 16 standardına istinaden hesaplanmıştır. Standarda ilişkin detaylar Not 2'de açıklanmıştır.

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

İhlas Yayın Holding A.Ş.

01 Ocak - 30 Haziran 2020 ve 01 Ocak - 30 Haziran 2019 Hesap Dönemlerine Ait Konsolide Nakit Akışları Tabloları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası ("TL") olarak belirtilmiştir.)

	Notlar	Sınırlı Denetimden Geçmiş 01.01.2020-30.06.2020	Sınırlı Denetimden Geçmiş 01.01.2019-30.06.2019
İşletme faaliyetlerinden nakit akışları			
Dönem karı / zararı	17	(20.355.151)	(12.185.296)
Dönem net karı / zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler		5.132.222	4.549.918
Değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler			
<i>Alacaklarda değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	6	1.937.081	514.289
<i>Stok değer düşüklüğü / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	8	1.481.151	157.943
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>	11	3.647.927	3.769.941
<i>Dava ve/veya ceza karşılıkları / iptali ile ilgili düzeltmeler</i>		207.004	(27.384)
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler			
<i>Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler</i>		3.836.233	6.850.605
<i>Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler</i>		(1.725.258)	(934.141)
Vergi gideri / geliri ile ilgili düzeltmeler	16	(5.345.483)	(257.999)
Duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler			
<i>Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar / kazançlar ile ilgili düzeltmeler</i>		(16.105)	8.292
Kar / zarar mutabakatı ile ilgili diğer düzeltmeler		537.418	-
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Finansal yatırımlardaki azalış / artış		31.300.000	-
Ticari alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış</i>		(1.582.816)	3.205.479
<i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / azalış</i>		(3.332.700)	(6.878.240)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış / artış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış</i>		-	-
<i>İlişkili olmayan taraflardan faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış / azalış</i>	7	(548.397)	239.896
Stoklardaki artış / azalış	8	(6.657.653)	(1.943.506)
Peşin ödenmiş giderlerdeki artış / azalış	12	(7.571.396)	(2.803.619)
Ticari borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflara ticari borçlardaki artış / azalış</i>	6	2.421.100	(1.549.939)
<i>İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki artış / azalış</i>	6	2.376.928	6.955.996
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>İlişkili taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış</i>		26.061	(40.295)
<i>İlişkili olmayan taraflara faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış / azalış</i>	7	(20.840)	118.917
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış / azalış	11	(1.341.941)	1.560.541
Ertelenmiş gelirlerdeki artış / azalış	12	4.372.153	4.313.584
İşletme sermayesinde gerçekleşen diğer artış / azalış ile ilgili düzeltmeler			
<i>Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki artış / azalış</i>		(1.258.345)	(70.078)
<i>Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki artış / azalış</i>		(8.358.379)	(9.231.368)
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	11	(1.012.596)	(1.735.643)
Vergi iadeleri / ödemeleri		(469.278)	-
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (A)		(2.321.060)	(5.412.107)
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları			
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri			
<i>Maddi duran varlık satışlarından kaynaklanan nakit girişleri</i>		171.215	111.998
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları			
<i>Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları</i>	9	(3.065.701)	(3.712.327)
<i>Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları</i>		(2.186.747)	(554)
Yatırım amaçlı gayrimenkul satışından kaynaklanan nakit girişleri		-	18.979
Yatırım amaçlı gayrimenkul alımından kaynaklanan nakit çıkışları		-	(277.220)
Satış amacıyla elde tutulan duran varlık satışlarından nakit girişleri		-	-
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları (B)		(5.081.233)	(3.859.124)
Finansman faaliyetlerinden nakit akışları			
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri / çıkışları		15.820.377	82.046
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(5.425.306)	-
Ödenen faiz		(1.141.706)	(4.613.521)
Alınan faiz		2.128.662	890.215
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit akışları (C)		11.382.027	(3.641.260)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış / azalış (D=A+B+C)		3.979.734	(12.912.491)
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri (E)	5	14.721.341	16.344.854
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (F=D+E)	5	18.701.075	3.432.363

İlişikteki seçilmiş dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.